
Protokół Nr 44/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 9 września 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Piotr Borczyński, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek 

oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska, Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych Robert Rataj, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Maciej Burakowski, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik 

Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna 

Skrzypczak. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzeń Zarządu w dniu 02.09.2020 r.  

3. Skarbnik 

1) Sprawy budżetowe. 

4. CUW 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu. 

5. Dom Dziecka w Równem, PCPR 

1) Pismo w sprawie zmian organizacyjnych w Domu Dziecka w Równem. 

6. WSO 

1) wniosek Stowarzyszenia KASTOR – Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza w sprawie 

zmiany warunków realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego. 

7. WDP 

1) Projekt uchwały w sprawie upoważnień w zakresie bieżącej działalności Powiatu 

oraz zarządu drogami publicznymi stanowiącymi mienie powiatu. 

2) Wniosek o utworzenie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4334 na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 4311W do działki 

nr 276/1 obręb Klembów”. 



3) Wniosek o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. „Rozbudowa 

i przebudowa dróg powiatowych: nr 4357W (ul. Armii Krajowej), na odcinku od ronda 

al. Armii Krajowej – Wołomińska – Załuskiego do skrzyżowania z ul. Piłsudskiego 

oraz na 4361W (ul. Sasina), na odcinku od skrzyżowania z al. Armii Krajowej 

do skrzyżowania z ul. Piłsudskiego w mieście Wołomin” 

4) Wniosek o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. „Wykonanie 

projektów usunięcie kolizji układów drogowych z napowietrznymi sieciami 

energetycznymi na drogach powiatowych Powiatu Wołomińskiego i ich przebudowy”. 

8. WPR 

1) informacji nt. jednorazowej wpłaty na rzecz Lokalnej Grupy Działania „Równiny 

Wołomińskiej” 

9. WEK 

1) Pismo Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Ostrówku 

w sprawie zaopiniowania kandydatury Krzysztofa Szulima na stanowisko 

wicedyrektora. 

10. WZ 

1) Pismo Rodzinnego Klubu Sportowego Family Active z prośbą o współorganizację 

Małego Wyścigu Pokoju zgodnie z decyzją Zarządu z 18.12.2019 r. z przyznaniem 

środków w wysokości 2.000 zł. 

2) Wniosek o współorganizację II Konkursu Pieśni Patriotycznej „Dla Niepodległej” 

organizowany przez Zespół Szkół w Postoliskach  

3) Wniosek o współorganizację II Ogólnopolskiego Konwentu pt.: „Współpraca 

międzysektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa drogowego” organizowanego 

przez Fundację „Nadzieja” Osób Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych OPP.  

4) Wniosek o współorganizację Uroczystości Ślubowania Kadetów klas I I LO PUL 

w Wołominie i I LO PUL w Dębem Wielkim. 

5) Prośba Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radzymin o zmianę przeznaczenia 

środków ze współorganizacji Cykl koncertów pn. „Czar Dawnych Fortepianów”. 

6) Wniosek o współorganizację Ogólnopolskie drużynowe mistrzostwa polskich szkół 

w szachach szybkich organizowany przez Szkolny Związek Sportowy „Dolny Śląsk”. 

11. Sprawy różne. 

 

 

 



Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad.2. 

Zarząd zatwierdził protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 02.09.2020 r.  

 

Ad. 3. 

Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawach budżetowych. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr: 

- VI-268/2020 w sprawie upoważnień do wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych 

do kompetencji Zarządu Powiatu Wołomińskiego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

- VI-269/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- VI-270/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

wykonanie 

- VI-271/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- VI-272/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - 

wykonanie 

- VI-273/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

- VI-274/2020 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

 

Ad.4. 

Zarząd omówił, razem z Dyrektorem CUW Robertem Ratajem, Dyrektor DPS Zielonka 

Małgorzatą Kowalską i Dyrektor DPS Radzymin Jolantą Chałupką, projekt uchwały Rady 

Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

„Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu. Członkowie 



Zarządu pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały i polecili Wydziałowi 

Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 

 

Ad.5. 

Zarząd omówił z Dyrektorem DD w Równem Janem Nowakiem i Dyrektorem PCPR Maciejem 

Burakowskim sprawę zmian organizacyjnych w placówce Domu Dziecka w Równem. 

Zarząd polecił Dyrektorowi Domu Dziecka przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu 

zawierającą statut i regulamin organizacyjny nowej placówki Domu Dziecka w Równem.  

 

Ad.6. 

Zarząd rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia KASTOR – Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza 

w sprawie zmiany warunków realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego i wyraził zgodę na zmianę. 

 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi 

projekt uchwały w sprawie upoważnień w zakresie bieżącej działalności Powiatu oraz zarządu 

drogami publicznymi stanowiącymi mienie powiatu. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

nr VI-277A/2020. 

Zarząd zapoznał się również z wnioskami o: 

- utworzenie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334 

na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 4311W do działki nr 276/1 obręb Klembów” 

- utworzenie nowego zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. „Rozbudowa i przebudowa 

dróg powiatowych: nr 4357W (ul. Armii Krajowej), na odcinku od ronda al. Armii Krajowej – 

Wołomińska – Załuskiego do skrzyżowania z ul. Piłsudskiego oraz na 4361W (ul. Sasina), 

na odcinku od skrzyżowania z al. Armii Krajowej do skrzyżowania z ul. Piłsudskiego w mieście 

Wołomin” 

- utworzenie nowego zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. „Wykonanie projektów 

usunięcie kolizji układów drogowych z napowietrznymi sieciami energetycznymi na drogach 

powiatowych Powiatu Wołomińskiego i ich przebudowy” 

i wyraził zgodę na utworzenie powyższych zadań i polecił pani Skarbnik wprowadzenie 

ich do budżetu powiatu. 

 

 



Ad.8. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Zarządowi informację 

nt. jednorazowej wpłaty na rzecz Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej”. 

 

Ad.9.  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła pismo Dyrektor 

Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Ostrówku w sprawie zaopiniowania 

kandydatury Krzysztofa Szulima na stanowisko wicedyrektora. Zarząd przychylił się 

do przedstawionego wniosku. 

 

Ad.10 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek o współorganizację: 

- II Konkursu Pieśni Patriotycznej „Dla Niepodległej” organizowany przez Zespół Szkół 

w Postoliskach przyznając dofinansowanie w kwocie 2 700 zł z przeznaczeniem 

na ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów 2 200 zł oraz honorarium dla zaproszonego 

artysty, który będzie przewodniczącym jury i przeprowadzi krótkie warsztaty wokalne, 

- II Ogólnopolskiego Konwentu pt.: „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz 

bezpieczeństwa drogowego” organizowanego przez Fundację „Nadzieja” Osób 

Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych OPP przyznając dofinansowanie w kwocie 

2 500 zł z przeznaczeniem na usługę cateringową. 

- Uroczystości Ślubowania Kadetów klas I I LO PUL w Wołominie i I LO PUL w Dębem 

Wielkim przyznając dofinansowanie w kwocie 4 000 zł z przeznaczeniem na koszty 

poczęstunku dla gości i kadetów. 

- Ogólnopolskich drużynowych mistrzostw polskich szkół w szachach szybkich organizowany 

przez Szkolny Związek Sportowy „Dolny Śląsk”, w których udział wezmą uczniowie Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie i Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 

w Starym Grabiu. Zarząd przyznał dofinansowanie na współorganizację wydarzenia w kwocie 

4 040 zł z przeznaczeniem na koszty zakwaterowania 3 840 zł i koszt opłaty startowej 

dla drużyn 200 zł. 

Zarząd przychylił się również do prośby Rodzinnego Klubu Sportowego Family Active 

o podtrzymanie decyzji Zarządu o współorganizacji Małego Wyścigu Pokoju zgodnie z decyzją 

Zarządu z 18.12.2020 r. z przyznaniem dofinansowania w wysokości 2 000 zł z przeznaczeniem 

na zakup pucharów. 



Zarząd zapoznał się z prośbą Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radzymin o zmianę 

przeznaczenia środków ze współorganizacji Cykl koncertów pn. „Czar Dawnych 

Fortepianów”. Zarząd wyraził zgodę na zmianę zapisu i przeznaczenie środków 

na koszt wynajmu i transport historycznych fortepianów na salę koncertową (i z powrotem) 

oraz ich strojenie na 2 koncerty.  
 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1330 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


